

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA
 Filters Applied: Search for “pearls”
 Printed For:
 Date Printed: 15th May 2024, 05:12

 Vegetarians  Kosher Dairy  Halal

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
CNC412	Milk Chocolate Sensation Pearls Cocoa Solids 33.6%, M/S 20.8%, M/F 5.5%	£48.73	2.5kg	£19.49/kg	  
CNC414	Marbled Dark & White Choc Sensation Pearls Cocoa Solids 33.5%, M/S 17.2%, M/F 5.2%	£48.76	2.5kg	£19.50/kg	  
SDS898	Crispearls in Gold Chocolate Approx 4mm dia	£18.56	800g bag	£23.20/kg	  
SDS884	Crispearls in Dark Chocolate Approx 4mm diameter	£16.50	800g bag	£20.63/kg	  
SDS885	Crispearls in White Chocolate Approx 4mm diameter	£16.69	800g bag	£20.86/kg	  
SDS886	Crispearls in Milk Chocolate Approx 4mm dia	£17.01	800g bag	£21.26/kg	  
SDS891	Crispearls in Ruby Chocolate Approx 4mm dia	£18.45	800g bag	£23.06/kg	  